
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          Χρυσό,     14/01/2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                        Αριθμ. Πρωτ.:       291 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr  

www.edemocracy-empapas.gr  
     
            ΘΕΜΑ: Μετάταξη του  Μιχαήλ   Μαρτινίδη του  Στεφάνου μόνιμου 
υπαλλήλου του κλάδου  ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων   με βαθμό Γ΄  σε  θέση 
κλάδου ανώτερης κατηγορίας ΔΕ Διοικητικού με τον απαιτούμενο τίτλο σπουδών   
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   1 8 / 2 0 2 2  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις των άρθρων 76 και 79 του Ν.3584/2007 «Κώδικας      
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με την 
μετάταξη υπαλλήλου με τον απαιτούμενο τίτλο σπουδών σε κενή θέση 
κλάδου ανώτερης  κατηγορίας του ίδιου ΟΤΑ με απόφαση του αρμόδιου 
για διορισμό οργάνου, μετά από αίτηση του και γνώμη του οικείου 
υπηρεσιακού συμβουλίου. 

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-2020). 

5. Την με αριθμ. πρωτ.589/15-01-2021 αίτηση του  υπαλλήλου μας 
Μιχαήλ Μαρτινίδη του Στεφάνου μόνιμου υπαλλήλου του κλάδου ΥΕ 

Εργατών Γενικών Καθηκόντων με βαθμό Γ΄ με την οποία ζητά την  
μετάταξή του  σε ανώτερη κατηγορία ΔΕ Διοικητικών.  

6. Το υπ’ αριθμ.5/14/23-09-2021 πρακτικό του υπηρεσιακού 
συμβουλίου.  

7. Την από 14/01/2021  βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας περί 
ύπαρξης πιστώσεων. 

8. Την υπ’ αριθμ.290/14-01-2022 βεβαίωση ελέγχου γνησιότητας 
δικαιολογητικών. 

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΔ0ΩΩΡΩ-ΧΣ8



                                          Αποφασίζουμε 

 
     Μετατάσσουμε τον Μιχαήλ   Μαρτινίδη του Στεφάνου μόνιμο υπάλληλό μας      
του κλάδου ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων  με βαθμό Γ΄ σε κενή οργανική 
θέση κλάδου ανώτερης κατηγορίας  ΔΕ Διοικητικού  με το βαθμό Γ΄  και 
συνολικό χρόνο υπηρεσίας μαζί με την αναγνωρισμένη προϋπηρεσία στις  
14/01/2022   έτη  δέκα εννέα  (19)  μήνες ένας (1) και ημέρες δέκα πέντε (15). 
     Η απόφαση θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
 

            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 
 

 
 
               
 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔ0ΩΩΡΩ-ΧΣ8


		2022-03-02T09:12:33+0200
	Athens




